

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Joulukuu 2023
280 Työllisyyspalvelut

30.1.2024

	Ta + muutos	Toteutunut 2023	Ta+muutos -Tot.2023	TA-%	Toteutunut 2022	Lask. Arvio
Toimintatuotot	1 572 170	1 306 082	266 088	83,1	2 237 947	1 306 082
Myyntituotot	1 158 820	1 005 116	153 704	86,7	1 693 613	1 005 116
Maksutuotot	0	0	0	0,0	107	0
Tuet ja avustukset	409 000	300 966	108 034	73,6	539 902	300 966
Muut toimintatuotot	4 350	0	4 350	0,0	4 326	0
Toimintakulut	-3 325 411	-2 894 415	-430 996	87,0	-4 013 153	-2 894 415
Henkilöstökulut	-1 670 141	-1 328 114	-342 027	79,5	-1 877 917	-1 328 114
Palkat ja palkkiot	-1 365 411	-1 063 173	-302 238	77,9	-1 532 053	-1 063 173
Henkilösivukulut	-304 730	-264 941	-39 789	86,9	-345 864	-264 941
Eläkekulut	-248 740	-224 632	-24 108	90,3	-291 908	-224 632
Muut henkilösivukulut	-55 990	-40 309	-15 681	72,0	-53 956	-40 309
Palvelujen ostot	-171 560	-201 058	29 498	117,2	-410 411	-201 058
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-427 600	-335 994	-91 606	78,6	-621 614	-335 994
Avustukset	-850 000	-827 579	-22 421	97,4	-805 239	-827 579
Muut toimintakulut	-206 110	-201 669	-4 441	97,8	-297 973	-201 669
Toimintakate	-1 753 241	-1 588 332	-164 909	90,6	-1 775 206	-1 588 332
Vuosikate	-1 753 241	-1 588 332	-164 909	90,6	-1 775 206	-1 588 332
Poistot ja arvonalentumiset	-15 532	-8 531	-7 001	54,9	-10 534	-8 531
Tilikauden tulos	-1 768 773	-1 596 864	-171 909	90,3	-1 785 740	-1 596 864
Tilikauden ylijäämä (alij)	-1 768 773	-1 596 864	-171 909	90,3	-1 785 740	-1 596 864